РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от    15.04.2021г.                                                                                  № 15
О внесении изменений в постановление

 №57 от 10.12.2019г.«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Продажа земельных участков, находящихся     в муниципальной собственности  Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»

В связи с протестом прокуратуры от 22.03.2021 года №7-43-2021, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление №57 от 10.12.2019г.«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся     в муниципальной собственности  Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»
-Абзацы 1,3,5 п.1.2 административного  регламента -признать утратившими силу.

Глава Большевистского сельского поселения                     С.Ю. Скуратова